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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46909505H

2. Data e Regjistrimit 01/10/2004
3. Emri i Subjektit ADEMI - E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/200426/01/2034
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Delvine  DELVINE VARFAJ 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe pakice,import eksport dhe 
transportim te artikujve te ndryshem. Punime pyjore dhe 
shfrytezim i tyre. Grumbullim dhe shitje bimesh 
medicinale.Studime, projektime pyjore, hartim i projekteve 
te pyllezimit, studime fitopatologjike - entomologjike, 
pyllezime ,ndertim i  rrugeve pyjore, mbrojtjen e pyjeve nga 
semundjet, demtuesit dhe zjarret. Import eksport, tregetim 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujqesore 
dhe blegtorale.
Ervehe Ademi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2004                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErveheAdemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 70,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ReshatAdemi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ADEMI-E
Telefon: 0692081438  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048969-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/02
/2004

Numri i Vendimit:30936, Gjykata:Tirane
TË DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                                       ADEMI - E sh.p.k                                                   
Selia - Delvine                                                         Kapitali - 100.000 leke                                                   
Kohezgjatja - 30 vjet                                                                            Administratori - 
Ervehe Ademi                                                         Objekti - Tregetim me shumice dhe 
pakice,import eksport dhe transportim te artikujve te ndryshem. Punime pyjore dhe 
shfrytezim i tyre. Grumbullim dhe shitje bimesh medicinale.                                   Ortaket - 
Ervehe Ademi 100 %

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-25-KK-erjoni-13-12-20070014.pdf

2. 27/04
/2005

Numri i Vendimit:30936/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur per shtimin e objektit te shoqerise edhe me : Studime, projektime pyjore, 
hartim i projekteve te pyllezimit, studime fitopatologjike - entomologjike, pyllezime 
,ndertim i  rrugeve pyjore, mbrojtjen e pyjeve nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. Import 
eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujqesore dhe 
blegtorale.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-25-KK-erjoni-13-12-20070014.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1768A5-64CC-4DB6-8C82-70634120A3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1768A5-64CC-4DB6-8C82-70634120A3B5
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13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162856-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162911-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692081438")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Reshat Ademi")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Ademi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Ademi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervehe Ademi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177459-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011524-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE6A5B2-2FB5-4766-89F3-10828F389E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE6A5B2-2FB5-4766-89F3-10828F389E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76285C70-6050-4666-BC7B-36DA1191F94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF12564-E01E-45C9-81D5-B37A75DD1919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE895C5-0D58-4D37-9597-B5AE33BE67DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C112AF-84DC-440A-A642-F9BB58DA0D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E35A900-F1EC-40C3-B60E-A6C436F47979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801C80E1-ED87-4A23-BC81-E8D3734AFE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1E9313-A352-48BA-8797-216A639BB1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C5E1FC-60DD-44D3-971C-7B595756C59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9923BDFE-618A-41D4-9372-8D881458CC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7DCC77-18B5-404D-A403-A1BB02853A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8143DAFB-3E34-4A7B-8D61-CDE4C6627F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7C79B3-365B-4763-8F19-DCB6DA3D9451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7C79B3-365B-4763-8F19-DCB6DA3D9451
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403083-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884822-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558232-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ADEMI E SHPJEGUESE.pdf
ADEMI E VENDIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEE2814-43B9-4E88-B5C3-59FDF504AD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446B9C91-EC45-48B8-A2D2-0A9C6069D365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4567BC91-9738-473C-B249-1CD3EC049A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C8E324-1328-4640-AD40-7223993FC926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDE89B7-ED26-41AF-9B93-9A018A570312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F95ADC7-2C99-4C02-A6CF-AC19B11BA7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CBEAE7-03C4-4AB0-8765-FCD79CFDEF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CBEAE7-03C4-4AB0-8765-FCD79CFDEF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8ED497E-C469-47D1-B914-13F8AB466B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849A5296-D72C-4DE5-A45E-4DBAF73263EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849A5296-D72C-4DE5-A45E-4DBAF73263EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220EECE4-8D31-41EB-BA81-582FD3D66E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87452565-E119-4F4D-883F-74312D8B236F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B5FF06-FBAD-40B7-B57E-8219B297F779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0397BF-344C-47B3-88D5-A14E1C2B98D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46246E6C-607F-4769-B317-3A30D2D23C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7249A97F-2D48-4761-AA1A-F1BD06C97832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB890A65-CFE0-4E1E-99AC-ABED96F1EB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D6C164-0311-4CE5-B5F3-F2C267CB6E77
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Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


